sexta-feira, 24 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025(90021/2025)

O Município de Terra Nova/BA - UASG: 983933, torna público que abriu Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, Tipo: MENOR PREÇO POR GLOBAL, disputa modo aberto/fechado. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços e publicação de atos internos e externos,
visando atender as demandas dos diversos setores da prefeitura municipal, bem como a manutenção
da home page institucional para cumprimento da lei de acesso à informação e ouvidoria municipal.
Data de Abertura: 10/11/2025, às 9:00 horas, (Horário de Brasília), No endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br.  informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone
75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 24/10/2025 – EDER SÃO
PEDRO MENEZES - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1451DF313871336B72C2DB19AC7B068

		2025-10-24T16:32:44-0300